
Modlitwy za zdrowie 

Władco Wszechmogący i Miłosierny Lekarzu, Ty, który ratujesz nasze dusze i ciała, z 

całego serca przychodzę do Ciebie, błagając o uzdrowienie. W Twojej nieskończonej łasce 

pokładam całą moją nadzieję, wierząc, że Twoja moc jest potężniejsza niż każda słabość i 

choroba, która mnie dotyka. Poprowadź mnie bezpiecznie drogą ku zdrowiu i spraw, Panie, 

abym w każdej trudnej minucie mojego życia czuł Twoją kojącą obecność, która ucisza lęk 

i przynosi prawdziwe ukojenie. Amen. 

Święty Szarbelu, który przez całe życie doświadczałeś cierpienia w imię Pana i całkowicie 

zjednoczyłeś się z Jego krzyżem, wstawiaj się za mną w moich słabościach. Proszę Cię, 

abym za Twoim pośrednictwem zaznał ulgi w moich dolegliwościach, a Twoja niezłomna 

wiara niech pomoże mi odnaleźć pełnię zdrowia, radości i wewnętrznej wolności. Niech 

Twoje potężne orędownictwo będzie dla mnie jasnym drogowskazem w moich 

codziennych zmaganiach o powrót do sił. Amen. 

Ojcze Niebieski, jedyne Źródło wszelkiego uleczenia, przyjmij moją ufną modlitwę za 

zdrowie moje i moich bliskich. Wierzę mocno, że Twoja łaska potrafi odnowić każdą siłę, a 

Twoje obietnice dają światło nawet w najgłębszym mroku. Napełnij mnie mocą Ducha 

Świętego, abym z podniesioną głową i spokojnym sercem potrafił stawić czoła 

wszystkiemu, co przynosi mi los, ufając w Twoją nieustanną opiekę i miłosierdzie. Amen. 

Maryjo, Najświętsza Bogurodzico, przychodzę do Ciebie z wielką pokorą, prosząc o dar 

zdrowia. Pod Twoją macierzyńską obroną szukam pocieszenia i siły do walki z chorobą. 

Proszę, wstawiaj się u swojego Syna, aby nasze ciała i dusze odzyskały dawną sprawność, 

byśmy mogli z nowym zapałem służyć Panu i świadczyć o Jego dobroci w każdym dniu 

naszego życia. Amen. 

Święty Łukaszu, Ewangelisto i Patronie lekarzy, z ufnością zwracam się do Ciebie w 

potrzebie zdrowia. Wierzę, że Twoje ręce i umysł zostały natchnione przez Boga, by nieść 

ratunek chorym. Proszę, wspieraj mnie swoimi modlitwami, abym mógł doświadczyć 

Bożej pomocy i uzdrowienia. Niech Twoja opieka ukoją moją duszę, a Twoja obecność 

przy moim łożu wzmocni we mnie bezgraniczne zaufanie w miłosierną opiekę 

Najwyższego. Amen. 

 


